
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/2022 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 583) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz § 16 Uchwały Nr XLIV/269/2021 

Rady Gminy Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022 rok z dnia 20 grudnia 2021r., Wójt 

Gminy Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 26 796 054, 00zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny  

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 5276



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 15 marca 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 403 580,30 683 682,16 683 682,16 17 400,00 666 282,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 898,14 1 719 898,14 1 539 898,14 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 403 580,30 683 682,16 683 682,16 17 400,00 666 282,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 898,14 1 719 898,14 1 539 898,14 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 374 578,14 654 680,00 654 680,00 17 400,00 637 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 898,14 1 719 898,14 1 539 898,14 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 379 578,14 659 680,00 659 680,00 17 400,00 642 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 898,14 1 719 898,14 1 539 898,14 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 29 002,16 29 002,16 29 002,16 0,00 29 002,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 002,16 24 002,16 24 002,16 0,00 24 002,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 392 225,00 3 392 225,00 3 227 625,00 2 590 020,37 637 604,63 0,00 164 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 730,00 -19 730,00 -19 730,00 0,00 -19 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 730,00 39 730,00 39 730,00 0,00 39 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 412 225,00 3 412 225,00 3 247 625,00 2 590 020,37 657 604,63 0,00 164 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 019 546,00 3 019 546,00 3 005 346,00 2 484 410,00 520 936,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 730,00 39 730,00 39 730,00 0,00 39 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 059 276,00 3 059 276,00 3 045 076,00 2 484 410,00 560 666,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 150 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 730,00 -19 730,00 -19 730,00 0,00 -19 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 270,00 170 270,00 130 270,00 75 000,00 55 270,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 686 862,00 6 656 862,00 6 428 857,00 4 895 957,00 1 532 900,00 0,00 228 005,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 285,38 -116 285,38 -115 935,38 -115 935,38 0,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 285,38 116 285,38 112 545,38 91 520,00 21 025,38 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 686 862,00 6 656 862,00 6 425 467,00 4 871 541,62 1 553 925,38 0,00 231 395,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5276



 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 602 787,00 4 572 787,00 4 402 087,00 3 892 503,00 509 584,00 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 184,64 -80 184,64 -80 184,64 -80 184,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 522 602,36 4 492 602,36 4 321 902,36 3 812 318,36 509 584,00 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 726 054,00 726 054,00 697 034,00 655 144,00 41 890,00 0,00 29 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 088,00 -5 088,00 -5 088,00 -5 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 720 966,00 720 966,00 691 946,00 650 056,00 41 890,00 0,00 29 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 11 020,00 11 020,00 10 420,00 9 450,00 970,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -196,00 -196,00 -196,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 798,94 6 798,94 6 398,94 3 470,00 2 928,94 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 622,94 17 622,94 16 622,94 12 724,00 3 898,94 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 252 520,00 252 520,00 238 310,00 219 210,00 19 100,00 0,00 14 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 816,74 -30 816,74 -30 466,74 -30 466,74 0,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 486,44 109 486,44 106 146,44 88 050,00 18 096,44 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 331 189,70 331 189,70 313 989,70 276 793,26 37 196,44 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 796 054,00 22 045 557,66 16 291 624,66 8 273 640,37 8 017 984,29 400 000,00 5 333 933,00 0,00 0,00 20 000,00 4 750 496,34 4 750 496,34 3 488 873,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -161 015,38 -161 015,38 -160 665,38 -115 935,38 -44 730,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 015,38 161 015,38 157 275,38 91 520,00 65 755,38 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 796 054,00 22 045 557,66 16 288 234,66 8 249 224,99 8 039 009,67 400 000,00 5 337 323,00 0,00 0,00 20 000,00 4 750 496,34 4 750 496,34 3 488 873,28 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5276


		2022-09-29T13:44:38+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




